הדיון שנקבע לפניי ליום 04.03.19 מבוטל בזה.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים ותעביר העתק הימנה לכבוד סגן הנשיא, לצורך קביעת המותב שידון בתיק.

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשע"ט, 18 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.